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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57627504Q

2. Data e Regjistrimit 27/02/2025
3. Emri i Subjektit Adriatic Land Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 13/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe   Tale 2, pasuria Nr 25/67, z.k. 3968 Lezhe 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 29,00

9. Objekti i aktivitetit - Në fushen e shit-blerjes se pasurive te paluajtshme  me 
qellim investimi dhe zhvillimi me karakter turistik. - Në 
fushen e sherbimeve Hoteliere dhe Turizmit, ne organizimin 
e tureve turistike. - Në fushen e agjensi per shitblerje dhe 
dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, 
agjensi turistike, agjensi komisionere etj. - Në fushen e 
tregtise me shumice e pakice, import –eksport i tyre - si dhe 
cdo aktivitet te lejuar me ligj. 
SAMI MAKOLLI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/12/2024 Deri: 12/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DELIJA BALIDEMAJ
12.1 Vlera e kapitalit Para: 92.593,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,26

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët AURORA BAKALLI
13.1 Vlera e kapitalit Para: 9.259,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,93

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët ADIL KRASNIQI
14.1 Vlera e kapitalit Para: 18.519,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,85

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët BLEND RAMA
15.1 Vlera e kapitalit Para: 92.593,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,26

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët NAIM MUNISHI
16.1 Vlera e kapitalit Para: 9.259,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,93

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët ARTON DALIPI
17.1 Vlera e kapitalit Para: 18.519,00 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,85

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Ortakët SHPEND ALIU
18.1 Vlera e kapitalit Para: 9.259,00 Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,93

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

18.4 Komente (nëse ka)

19. Ortakët VALMIR AVDIAJ
19.1 Vlera e kapitalit Para: 74.074,00 Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,41

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

19.4 Komente (nëse ka)

20. Ortakët ALBERT ARIFI
20.1 Vlera e kapitalit Para: 37.037,00 Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 1,00
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,70

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

20.4 Komente (nëse ka)

21. Ortakët ZEKIM ISTOGU
21.1 Vlera e kapitalit Para: 37.037,00 Natyre: 
21.2 Numri i pjesëve 1,00
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21.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,70
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

21.4 Komente (nëse ka)

22. Ortakët NGADHNJIM DOMI
22.1 Vlera e kapitalit Para: 18.519,00 Natyre: 
22.2 Numri i pjesëve 1,00
22.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,85

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

22.4 Komente (nëse ka)

23. Ortakët INDRIT FERATAJ
23.1 Vlera e kapitalit Para: 18.519,00 Natyre: 
23.2 Numri i pjesëve 1,00
23.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,85

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

23.4 Komente (nëse ka)

24. Ortakët FATMIR ALISHANI
24.1 Vlera e kapitalit Para: 11.111,00 Natyre: 
24.2 Numri i pjesëve 1,00
24.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,11

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

24.4 Komente (nëse ka)

25. Ortakët GRANIT BOSHNJAKU
25.1 Vlera e kapitalit Para: 9.259,00 Natyre: 
25.2 Numri i pjesëve 1,00
25.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,93

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

25.4 Komente (nëse ka)
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26. Ortakët ARBNOR GOVORI
26.1 Vlera e kapitalit Para: 55.556,00 Natyre: 
26.2 Numri i pjesëve 1,00
26.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,56

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

26.4 Komente (nëse ka)

27. Ortakët BUJAR URUÇI
27.1 Vlera e kapitalit Para: 9.259,00 Natyre: 
27.2 Numri i pjesëve 1,00
27.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,93

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

27.4 Komente (nëse ka)

28. Ortakët XHELAL URUQI
28.1 Vlera e kapitalit Para: 18.519,00 Natyre: 
28.2 Numri i pjesëve 1,00
28.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,85

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

28.4 Komente (nëse ka)

29. Ortakët SAMI MAKOLLI
29.1 Vlera e kapitalit Para: 159.255,00 Natyre: 
29.2 Numri i pjesëve 1,00
29.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,92

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

29.4 Komente (nëse ka)

30. Ortakët TEFIK MEHMETI
30.1 Vlera e kapitalit Para: 46.296,00 Natyre: 
30.2 Numri i pjesëve 1,00
30.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,63
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

30.4 Komente (nëse ka)

31. Ortakët ALUSH SEJDIU
31.1 Vlera e kapitalit Para: 37.037,00 Natyre: 
31.2 Numri i pjesëve 1,00
31.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,70

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

31.4 Komente (nëse ka)

32. Ortakët LENT RESTELICA
32.1 Vlera e kapitalit Para: 9.259,00 Natyre: 
32.2 Numri i pjesëve 1,00
32.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,93

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

32.4 Komente (nëse ka)

33. Ortakët NORA MURATI BAKALLI
33.1 Vlera e kapitalit Para: 14.815,00 Natyre: 
33.2 Numri i pjesëve 1,00
33.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,48

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

33.4 Komente (nëse ka)

34. Ortakët SELAJDIN BOSHNJAKU
34.1 Vlera e kapitalit Para: 18.519,00 Natyre: 
34.2 Numri i pjesëve 1,00
34.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,85

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

34.4 Komente (nëse ka)

35. Ortakët SULLTAN SYLEJMANI
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35.1 Vlera e kapitalit Para: 18.519,00 Natyre: 
35.2 Numri i pjesëve 1,00
35.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,85

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

35.4 Komente (nëse ka)

36. Ortakët BLERIM SEJDIU
36.1 Vlera e kapitalit Para: 18.519,00 Natyre: 
36.2 Numri i pjesëve 1,00
36.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,85

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

36.4 Komente (nëse ka)

37. Ortakët AGUSH ALIU
37.1 Vlera e kapitalit Para: 9.259,00 Natyre: 
37.2 Numri i pjesëve 1,00
37.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,93

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

37.4 Komente (nëse ka)

38. Ortakët DRITON MAKOLLI
38.1 Vlera e kapitalit Para: 92.593,00 Natyre: 
38.2 Numri i pjesëve 1,00
38.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,26

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

38.4 Komente (nëse ka)

39. Ortakët RAMIZ MALIQI
39.1 Vlera e kapitalit Para: 18.519,00 Natyre: 
39.2 Numri i pjesëve 1,00
39.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,85

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

39.4 Komente (nëse ka)

40. Ortakët ARBENA SHEHU
40.1 Vlera e kapitalit Para: 18.519,00 Natyre: 
40.2 Numri i pjesëve 1,00
40.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,85

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

40.4 Komente (nëse ka)

41. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

42. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADRIATIC LAND GROUP
E-Mail: meritagjeci@yahoo.it  
Telefon: 0692699843  

43. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-416415-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2C36A7-33B8-4736-9E07-09AF3C424EAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAE8037-94F0-4535-9EF2-168433FB217A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9768A157-4F27-45C5-8B2A-8D758AEA6CA1

